Dnia 9 października 2013 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Quantum software 
S.A. podjęło uchwałę w przedmiocie wypłaty dywidendy z zysku z lat ubiegłych. NWZA 
postanowiło, że dywidenda zostanie wypłacona akcjonariuszom według następujących 
zasad: 

Dywidendą zostaną objęte wszystkie akcje Spółki serii A, B, C i D t.j. 1.480.757 (jeden milion 
czterysta osiemdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem) z wyłączeniem akcji własnych 
posiadanych przez spółkę tj. 8.028 szt. (osiem tysięcy dwadzieścia osiem). 
Dywidenda wynosi 0,68 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem groszy) na jedną akcję 
Łączna kwota dywidendy wynosi 1.001.455,72 zł (słownie zł: jeden milion tysiąc czterysta 
pięćdziesiąt pięć złotych 72/100). 
Listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy ustalono na dzień 14 listopada 2013 roku 
(dzień dywidendy). 
Termin wypłaty dywidendy ustalono na dzień 29 listopada 2013 roku. 

12) Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne